PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2016г.

№

03/09-3

п. Кесова Гора
 О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по обеспечению избирательных прав граждан                    с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Кесовогорского района постановляет:

1. Сформировать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее - Рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Возложить обеспечение деятельности Рабочей группы на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района.

3. Направить настоящее постановление в территориальный отдел социальной защиты населения Кесовогорского района.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

В.Г. Тарасов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

Н.В. Никулина
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского  района

от 27 июня 2016г. № 03/09-3

СОСТАВ

Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан                                  с ограниченными физическими возможностями
Тарасов Вячеслав Геннадьевич
-

председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района, руководитель Рабочей группы;

Никулина Наталья Владимировна
-

секретарь территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района, заместитель руководителя Рабочей группы;

Гордеев Александр Николаевич
-

 начальник территориального отдела социальной защиты населения Кесовогорского района (по согласованию);

Гнусова Елена Викторовна
-

директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Кесовогорского района»  (по согласованию);